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
2 bagni, box, GIARDINO 
€. 195mila

Soluzione b) VILLETTA IND. 4 LATI su UNICO PIANO di 
sala con cucina, 3 camere, 2 bagni, mansarda al grezzo, 
box, GIARDINO €. 235mila
Ottimo capitolato, Personalizzazione degli interni. Infor-
mazioni e planimetrie presso nostri uffi ci.

CASTELLAZZO: VILLA 
anni 80 ind. 4 lati su 
UNICO PIANO di sala, 
cucina, 3 camere, ba-
gno. Seminterrato con 
taverna , bagno, canti-
na, loc. caldaia, lavan-
deria. Box doppio. GIAR-
DINO. €. 230mila

Zona Pista in sta-
bile signorile di 
recente costruzio-
ne alloggio al 3°P. 
c.a. composto da: 
ingresso su ampia 
sala, cucina abi-

tabile, 2 camere matrimoniali, camera singola, 2 
bagni, ripostiglio, cantina, BOX e posto auto. RISC. 
AUTONOMO. Rich. €. 215.000 rif. 42P

Zona Pista a pochi 
passi dal centro in 
palazzina di poche 
unità  proponiamo 
alloggio al 3° s.a. 
fi nemente ristrut-
turato di: ingresso 
su disimpegno, cu-

cina abitabile, sala, camera letto, bagno, ripostiglio e 
cantina. Rich. €. 88.000 rif. 50P

Adiacente P.zza della Liber-
tà in stabile decoroso allog-
gio semi-attico totalmente 
ristrutturato con terrazzo di 
20 metri circa. Composto da 
ingresso, cucina, sala, 2 ca-
mere letto, doppi servizi, altro 
balcone verandato e cantina. 
Rich. €. 170.000 rif. 1

Pista Vecchia: Via Lombro-
so in stabile signorile doppio 
alloggio in buone condizioni di 
circa 150 mq. sito al 3°P. c.a.  
composto da doppio ingresso, 
salone doppio, cucina abitabi-
le, 3 camere letto, 2 bagni, la-
vanderia, doppia cantina e box 
auto. Rich. €. 245.000 rif. 1PV 

Zona Orti villa a schiera 
libera su 3 lati con ampio 
giardino e terrazzo eleva-
ta 2 piani fuori terra oltre 
a seminterrato adibito a 
cantina, tavernetta, locale 
caldaia  e box. Piano terra 
di ingresso, sala, cucina e 

bagno. Al piano superiore 3 camere letto, ripostiglio 
e bagno. Rich. €. 260.000 rif. 21A 

Via Dante in stabile di presti-
gio alloggio di ampia metra-
tura sito al 3°P. con ascenso-
re composto da ingresso su 
ampio disimpegno, salone, 
cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, bagno, ripo-
stiglio, cantina e posto auto. 
Riscaldamento autonomo.  

IDEALE ANCHE USO UFFICIO! Rich. €. 250.000 rif. 4 
Zona stazione alloggio 
al 7° ed ultimo piano 
completamente ristrut-
turato composto da 
ingresso, salone dop-
pio, cucina abitabile, 3 
camere letto, 2 bagni, 
cantina e posto auto. 

Risc. semi-autonomo. Rich. €. 190.000 rif. 40
Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al 1°P. 
c.a. composto da ingres-
so, sala, cucina abitabi-
le, 2 ampie camere letto, 
bagno, ripostiglio, can-
tina, posto auto + box 
auto. Rich. €. 135.000 
rif. 13E 
Zona Piazza Genova in 
piccola palazzina allog-
gio al 2° p. c.a. in buone 
condizioni generali di: 
ingresso, tinello, cuci-
nino, 2 camere, bagno, 
ripostiglio e cantina. 
Spese di gestione molto 

contenute. Rich. € 105.000 rif. 13G 
Zona Piscina - Via 
Tiziano - alloggio in 
stabile anni ‘70 al 4°P. 
s.a. in buone condizioni  
composto da ingresso, 
corridoio, soggiorno, 
cucinotto, 2 camere 
letto, bagno, riposti-
glio, balcone e cantina. 

Rich. €. 73.000 rif. 22a

Pista Vecchia in palazzo 
d’epoca al 1°P. loft di oltre 
80mq. molto particolare  
ristrutturato. Risc. Auto-
nomo. Rich. €. 155.000 
rif. 10PV 

Zona Pista alloggio 
al 6° ed ultimo c.a. 
con terrazzo di 30 mq 
di: ingresso, cucina, 
sala, camera letto, ba-
gno e cantina. Rich. 
€. 105.000 rif. 26P
Via Guasco in piccola 
palazzina alloggio al 
1°P. composto da in-
gresso con salottino, 
cucina, 2 camere let-
to, bagno, ripostiglio 
e cantina. Risc. Aut. 
Rich. €. 65.000 rif. 38

Colline di Valle S. Bartolomeo: Villa Padronale 
indip. su 4 lati di 600 mq completamente e fi ne-
mente ristrutt. conservandone l’aspetto architetto-
nico perfettamente inserito nel contesto collinare. 
Elevata due piani fuori terra composta da cucina 
in muratura, sala da pranzo, soggiorno, salone da 
ricevimento rustico, 3 bagni, 4 camere letto, stan-
za armadi, lavanderia, locale cantina, 2 ampi locali 
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
ampio parco e stupenda area cortilizia, dotata di piscina e contornata a tre lati da un grande 
casale con varie abitazioni più portici e scuderie. Il tutto per circa 1300 mq di superfi ci coperte 
oltre ai 600 mq di abitativo della villa d’epoca. L’intera tenuta padronale è sapientemente ristrut-
turata e valorizzata architettonicamente con fi niture di pregio assoluto. Unica nel suo genere. Da 
vedere!!! INFORMAZIONI ESCLUSIVAMENTE PRESSO I NOSTRI UFFICI
V0514M ZONA VALENZA Tra Valenza e San Salvatore in posizione collinare prestigiosa tenuta 
padronale con oltre 4 ettari di parco dotata di villa patrizia (fi ne 700) di circa 350 mq. comm. 
da ristrutturare ed esclusivo casale con due abitazioni indipendenti tra loro per complessivi 450 
mq, comm. di abitativo. Il casale elegantemente ricostruito sulle ceneri di una vecchia struttura 
presenta soluzioni architettoniche d’avanguardia e le più moderne tecnologie per il conteni-
mento dei consumi e per il controllo della protezione esterna. Proposta immobiliare irripetibile.
INFORMAZIONI ESCLUSIVAMENTE PRESSO I NOSTRI UFFICI

AFFITTI 

AFF-ARR14 ZONA OSPEDALE – Bilocale ristrutturato, ARREDATO con mobili recentissimi, di 
circa 50 mq. comm. al 1° piano c/a con soggiorno con angolo cottura, camera letto, bagno e 
balcone. Riscaldamento autonomo.€. 400,00
AFF-ARR04 ZONA CENTRO Via Alessandro III – In stabile d’epoca ristrutturato, alloggio comple-
tamente ristrutturato ARREDATO bene, al 1° p. senza ascensore con ingresso, soggiorno, cucinot-
ta, camera letto, studio, bagno, balcone. Riscaldamento autonomo. €. 500,00
AFF-ARR01 ZONA CENTRO – In stabile d’epoca alloggio ristrutturato ARREDATO con mobili 
nuovi, con ingresso, cucinotta, sala, camera letto, bagno e balcone. LIBERO DA NOVEMBRE Ri-
scaldamento autonomo.€. 450,00
AFF-ARR11 ZONA PISTA Trilocale al 2° p. c/a arredato bene con  ampio ingresso, tinello con cu-
cinotto, sala, camera letto, bagno, cantina. Riscaldamento centralizzato. Basse spese di gestione.
€. 450,00
AFF-UFF13 ZONA ESSELUNGA Prestigioso uffi cio di circa 200 mq. comm. al 1° piano c/a , in 
ottime condizioni d’uso. Dotato di pareti mobili e doppi servizi. Riscaldamento e raffrescamento 
semiautonomo. Provvisto di box auto. €. 1.950,00 
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA

SPINETTA MARENGO In zona tranquilla 
e immersa nel verde, elegante palazzina 
di nuova costruzione (c.a.) appartamen-
ti di varie metrature: a) ingr. su soggiorno 
con ang. cottura, camera letto e bagno. 
€ 109.000,00 - b) ingr. su soggiorno con ang. 
cottura, 2 camere e bagno. € 124.000,00 -  
c) alloggio su due livelli: ingr. su soggiorno 
con angolo cott., camera letto matrim, ba-
gno, ampio terrazzo. Al piano mansardato 
1/2 camere letto con cab. armadi e bagno. 
Cantina. Box auto. € 142.000,00. Gli appar-
tamenti sono dotati di ampi balconi, ric. 
aut., predisp. climatizzazione e antifurto. 
Box auto. Possibilità di scelta delle finiture 
in ampio capitolato. (RIF.113F)

ZONA ORTI In piccolo palazzotto ristrutt. 
- bella e luminosa  mansarda ristruttura-
ta: ingr. su soggiorno con angolo cottura, 
camera letto, bagno. rip./lavanderia . Ter-
razzino. Posto auto.  Finiture di pregio  Da 
vedere!!  € 100.000,00 (RIF.8OR)

ZONA CRISTO  Luminoso alloggio al 5°P.
(c.a.) composto da: ingr., soggiorno, cu-
cinotta, ampia camera letto, bagno. Bal-
cone. Cantina. Buone condizioni generali! 
€ 62.000, 00 (RIF. 44R)

ZONA PISTA  In condominio di poche 
unità abitative, luminoso appartamen-
to ristrutturato all’ultimo piano (c.a.): 
ingr. su soggiorno, cucina ab., 2 ca-
mere letto, bagno. Balconi e cantina. 
€ 145.000,00 (RIF.102P)

ZONA CENTRO Bella posizione, condomi-
nio signorile di poche unità abitative, appar-
tamenti di varie metrature con terrazzi e stu-
pendo attico. Possibilità di personalizzare gli 
spazi interni e finiture di pregio. (RIF.129C)

V.ZE PIAZZA GARIBALDI Alloggio ristrutt. 
al 2°P.(c.a): ingr. su salone, cucina, due ca-
mere letto, cab. armadi  e bagno. Balconi e 
cantina. Risc. aut. € 190.000,00 (RIF. 5 C)

ZONA CRISTO – Vic. Piazza Ceriana – Lu-
minoso appartamento al 3°P.(c.a.): ingr., 
soggiorno, cucina, 2 grandi camere letto, 
bagno e rip. Balconi e cantina. Risc. semi-
aut. € 105.000,00 (RIF. 50R)

ZONA PISTA In complesso residenziale 
appena ultimato splendido ATTICO di mq. 
200, con ampi terrazzi: ingresso su triplo 
salone, grande cucina, sala da bagno, la-
vanderia, 4 camere letto di cui una con cab. 
armadi e bagno. Due terrazzi panoramici di 
mq.60 cad. L’appartamento è dotato di risc. 
aut. a pavimento, predisp. climatizzazione e 
antifurto. Box auto. Finiture di lusso. Info e 
planimetrie c/o ns. uffici. (RIF.104P)

ZONA CENTRO- Vic.ze Ospedale In 
piccola palazzina ristrutt. ultimo ap-
partamento  al 1° P.(c.a.): ingr., sog-
giorno con angolo cottura, camera 
letto, bagno, rip.  Risc.aut. predisp. 
climatizz. Ottimo per uso investimen-
to!! € 115.000,00  (RIF. 106C)

VIC. PIAZZA MENTANA In condo-
minio in fase di ristrutt. alloggio con 
giardino esclusivo. Ingr., su soggiorno, 
cucina, 2 camere letto e due bagni. 
Risc. aut. e predisp. climatizzazio-
ne e antifurto. Possibilità box auto. 
€ 180.000,00 (RIF.106P)

ZONA ORTI In piccolo condominio 
recentemente ristrutturato apparta-
mento al 2°P. (c.a.) composto da ingr. 
su soggiorno con ang. cottura, came-
ra letto, bagno e rip. Risc. aut. predi-
sposizione climatizzazione e antifur-
to. Possibilità box auto e posto auto. 
€ 80.000,00 (RIF.24OR)

ZONA UFFICI FINANZIARI  Apparta-
mento al piano alto (c.a.): ingr. su sog-
giorno, cucina, 2 camere letto, bagno. 
Balconi. Cantina. Ottime condizioni 
generali. € 148.000,00 (RIF.40C)

VIC. PIAZZA GARIBALDI  Appar-
tamento al 4°P.(c.a.): ingr., salone, 
cucina, 2 camere letto, bagno e rip. 
Balconi. Cantina. Poss. box auto. 
€ 150.000,00 (RIF.45C)

CASE E VILLE IN VENDITA

LOBBI Bella villa di fine ‘800 con 
soffitti affrescati, disposta su due 
livelli con ampio giardino. P.T.: ingr., 
sala da pranzo, salone, cucina. 1°P.: 
4 camere, cabina armadi e sala da 
bagno. Cantina. Portico e rustico. 
€ 250.000,00 (RIF.80H)

CANTALUPO Antico cascinale piemon-
tese ristrutt. mantenendo l’architettura 
originale,  completamente indip. e re-
cintato immerso in parco  delimitato da 
bosco e pineta. Il cascinale si sviluppa 
su 2 livelli oltre ad un ampia veranda e 
bel portico. P.T.: soggiorno, cucina ab., 
sala da pranzo, studio e bagno. 1°P.: 3 
ampie camere letto, bagno e rip. Sotto-
tetto di 100 mq.  € 270.000,00 (RIF. 25K)

VALLE SAN BARTOLOMEO  In posi-
zione panoramica, villa  in fase di co-
struzione,  indip. su 4 lati con sedime di 
mq.1.000. P.INT. Box doppio, lavande-
ria, cantina e tavernetta. P.T. ingr., salo-
ne doppio, cucina, due camere letto, 2 
bagni. Mansarda di circa 90 mq. e ter-
razzo.  Ampio portico. Bella posizione 
panoramica e non isolata!! Info e plani-
metrie c/o ns. uffici. (RIF.47VV)

VALLE S. BARTOLOMEO In paese co-
moda a tutti i servizi, ultima villa, in fase 
di consegna,  indip. su 4 lati con giardino. 
P.R.: salone (predisp. camino), ampia cu-
cina, bagno, rip. 1° P.: 3 camere letto, ba-
gno, rip. Terrazzino. P.Semint.: tavernet-
ta, lavanderia, cantina, box doppio. Risc. 
a pavimento, pannelli solari, predisp aria 
condiz., videocitofono, zanzariere. Ottimi 
materiali di costruzione  ed eleganti fini-
ture.  € 360.000,00 (RIF. 44VV) 

LOCAZIONI RESIDENZIALI

VALLE SAN BARTOLOMEO In 
palazzina di recente costruzione 
attico con terrazzi e balconi: ingr. 
su soggiorno con ang. cottura, 3 
camere letto, 2 bagni. Posto auto. 
Risc. aut. €550,00/mese (RIF.
A86F)

ZONA SPALTO Luminoso appar-
tamento al 5°P. (c.a.): ingr., sala, 
tinello con cucinino, 3 camere let-
to, bagno, rip. €500,00/mese (RIF.
A2C)

ZONA CENTRO In stabile di recen-
te costruzione bilocale arredato di 
ampia metratura: ingr. su soggior-
no con angolo cottura, camera let-
to, rip., bagno. Balcone. Cantina. 
Risc. aut. Possibilità box auto. € 
480,00/mese (rif.126C)

ZONA PISTA VECCHIA Apparta-
mento arredato al 4°P. (c.a.): ingr. 
su ampio disimpegno, soggiorno 
con vano cottura, camera letto, 
bagno. Balconi. Cantina. € 350,00/
mese (rif. AA18P)

ZONA PIAZZA GENOVA Bilocale 
ristrutturato ed arredato con mo-
bili nuovi al P.R. Balcone. Cantina. 
€ 350,00/mese (AA12G)

ZONA STAZIONE Alloggio al 
3°P(c.a.): ingr, tinello con cucin., 2 
camere, bagno. Balcone. Cantina. 
€ 350,00/mese (RIF.A49C) 

ZONA PISTA Appartamento al 1°P. 
(c.a.): ingr., soggiorno, vano cottu-
ra, camera letto, bagno. Balcone. 
Cantina. € 350,00/mese (rif.A15P)

ZONA CRISTO Alloggio al 6°P ed 
ultimo: ingr., soggiorno, cucina ab., 
camera letto, bagno. Balconi. Can-
tina. € 350,00 (rif.A38CR)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

SAN MICHELE Nelle immediate 
vicinanze del casello autostrada-
le, vendesi palazzina uffici di circa 
mq.700. E’ possibile trasformare la 
destinazione d’uso in commerciale. 
Info e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA ORTI – V.ze Polo universita-
rio – Affittasi  negozio/uffIcio di mq. 
750 anche frazionabile. Ampio par-
cheggio nelle immediate vicinanze. 
Info e planimetrie c/o nostri uffici. 
(rif. A117N)

ZONA MICARELLA Vendesi ca-
pannone di recente costruzione 
in ottime condizioni. Capannone 
mq.1.000, uffici mq.100, sedime 
esterno mq.2.500 ca. Info e plani-
metrie c/o ns uffici (RIF.5CA)

ZONA PISCINA Al piano terra af-
fittasi/vendesi ufficio-negozio di 
mq.200. Ampie e numerose vetrine. 
Info e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA D3 Affittasi capannone con 
uffici per un tot. di mq.2.300, ampio 
piazzale. Possibilità di fraziona-
mento. € 6.500/mese (RIF.122CA)

ZONA TRIBUNALE  Affittasi ufficio 
al 2°P. di mq. 400, anche frazionato 
Info e planimetrie c/o ns. uffici.

ZONA CENTRO Vendesi  box auto 
di diverse dimensioni. Ideali anche 
come ottimo investimento!!! Info e 
planimetrie c/o ns.uffici.

VIA SAN LORENZO In posizione di 
elevato passaggio pedonale, affit-
tasi negozio di mq. 100  con ampie 
vetrine.

VALLE SAN BARTOLOMEO, CA-
STELLETTO M.TO, CANTALUPO 
Vendesi terreni edificabile ad uso 
residenziale/artigianale. Lotti a Par-
tire da mq. 1.000. Info e planimetrie 
c/o nostri uffici. (RIF. 135T)

AFFITTI CITTA’ ALESSANDRIA
CENTRO - BILOCALE ARREDATO CON RISC.AUTONOMO, 
ZERO SPESE CONDOMINIALI. -  Euro 350 INCLUSO ACQUA
OSPEDALE - TRILOCALE RISTRUTTURATO ED ARREDATO 
CON :CUCINA ABITABILE, SALA, CAMERA, BAGNO, RISC.
AUTONOMO.POSSIBILITA’ BOX AUTO!!! - Euro 350 MENSILI
P - ZZA LIBERTA’ - COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO ED 
ARREDATO: INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
2 CAMERE, BAGNO, RISC.AUTONOMO. - Euro 500 INCLUSO 
CONDOMINIO E ACQUA
CENTRO -  BELLISSIMO APPARTAMENTO ARREDATO A 
NUOVO CON RISC.AUTONOMO COSI COMPOSTO:INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO.OTTIME FINITURE. - Euro 420 MENSILI
PISCINA - TRILOCALE ARREDATO COMPOSTO 
DA:INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, CAMERA DA LETTO, 
BAGNO. - Euro 380 MENSILI
CRISTO  - BILOCALE ARREDATO CON RISCALDAMENTO 
AUTONOMO E BASSE SPESE DI GESTIONE. - Euro 300 
MENSILI
VIA FERRARA - ARREDATO CON TERRAZZO CON :CUCINA 
ABITABILE, SALA, 2 CAMERE, BAGNO.RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. - Euro 500 MENSILI
OSPEDALE  - ALLOGGI ARREDATI A NUOVO CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO, ZERO SPESE CONDOMINI.A 
PARTIRE DA Euro 380 MENSILI
VALVERDE - BELLISSIMO APPARTAMENTO NEL VERDE 
:INGRESSO SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO, 
BOX AUTO!!!!Euro 450 MENSILI
GALASSIA  - BILOCALE ARREDATO A NUOVO OTTIME 
FINITURE:INGRESSO SU SOGGIORNO CON COTTURA, 
CAMERA DA LETTO, BAGNO. - Euro 350 MENSILI
STAZIONE  - ALLOGGI LIBERI DI VARIE METRATURE DA Euro 
350 MENSILI
ORTI - COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON CUCINA, 
SALA, 2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, RISC.AUTONOMO.ARIA 
CONDIZIONATA!!! - Euro 550 MENSILI

 VENDITE CITTA’
CENTRO  - BILOCALE SITO AD UN 2P.S.A CON RISC.
AUTONOMO E BASSE SPESE DI GESTIONE, OTTIMO USO 
INVESTIMENTO!!! - Euro 40.000 TRATT.LI
VIA BOLOGNA -  BILOCALE SITO AD PT.COMPOSTO DA 
:CUCINA, CAMERA BAGNO.RISC.AUTONOMO - Euro 38.000
C.SO MONFERRATO  -  IN PALAZZINA RISTRUTTURATA 
BILOCALE RISTRUTTURATI ED ARREDATI A NUOVO CON RISC.
AUTONOMO E BASSE SPESE DI GESTIONE. - Euro 67.000
VILLAGGIO BORSALINO - BILOCALE SITO AD UN P.R. 
COOMPOSTO DA:INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA, BALCONE. - Euro 68.000 TRATT.LI

C.SO ACQUI - ALLOGGIO DA RIVEDERE SITO AD UN 
2P.CON CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO, CANTINA.
AUTONOMO.SPESE BASSE - Euro 65.000 TRATT.LI
P - ZZA GENOVA - APPARTAMENTO SITO AD UN 
5PC.A.CON:INGRESSO, CUCININO SALA AMBIENTE UNICO, 2 
CAMERE, BAGNO, 2 BALCONI - Euro 105.000 TRATT.LI

CENTRO  - ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO 
TERMOAUTONOMO CON : 
INGRESSO, CUCINA ABITABILE, 
SALA, 2 CAMERE, BAGNO, 2 
BALCONI, CANTINA.OTTIME 

FINITURE PARQUET, CLIMA . - Euro105.000
P - ZZA S.STEFANO  - APPARTAMENTO SITO AD UN 3PC.A. 
COSI COMPOSTO: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, 2 
LETTO, BAGNO, RIP., 3 BALCONI, CANTINA, POSTO AUTO 
CONDOMINIALE. - Euro 90.000
VIA CASALE - ALLOGGIO 2P. : INGRESSO CUCINA ABIT., 
SALA, 2 CAMERE, BAGNO, 2 BALCONI, CANTINA, POSTO 
AUTO CONDOMINIALE - Euro 90.000 TRAT
SCUOLA DI POLIZIA  - IN CONTESTO TRANQUILLO 
ALLOGGIO IN OTTIME CONDIZIONI : SALA, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE, BAGNO, LAVANDERIA, TERRAZZINO, BOX AUTO, 
RISC.AUTONOMO!!! -  Euro 150.000 TRATT.LI
CRISTO -  CASA SU 2 LIVELLI CON GIARDINO -  EURO 
180.000 TRATT - .LI
CRISTO - COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON 
INGRESSO CUCINA ABITABILE, SALA, 2 CAMERE, BAGNO, 
BOX, TERMOAUTONOMO, BASSE SPESE DI GESTIONE - Euro 
85.000
BORSALINO -  APPARTAMENTO SITO AD UN 
4P.C.A.CON:INGRESSO, CUCINA, SALA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, TERRAZZO.Euro 120.000 TRATT.LI
VIA VERDI - PALAZZO STORICO PRESTIGIOSO 
MONOLOCALE RISTRUTTURATO ED ARREDATO A NUOVO 
CON RISC.AUTONOMO.Euro 85.000 TRATT.LI
SPALTO BORGOGLIO  -  INTROVABILE ALLOGGIO SU DUE 
PIANI CON VISTA SPETTACOLARE - EURO 160.000 -  

 FUORI CITTA’
Masio – zona collinare casa 
libera su 4 lati subito abitabile con 
cucina, sala, due letto, due bagni, 
terrazzo, terreno parte uva 1.500 
mq.Zona tranquilla non isolata.
Euro 220.000 tr.
Quattordio – Villa su due piani 
500 mq totali con terreno a corpo 
10.000 mq.Euro 250.000

AICI INCHIRIERI VANZARI IMPRUMUTURI VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA
SPINETTA MARENGO – RIF. VS 733 – 
villetta indipendente su tre lati in co-
struzione composta di: P.R. ingresso, 
soggiorno, cucina, servizio; 1°P. due 
camere, servizio, ripostiglio e balco-
ne; P. S. box  auto locale sgombero, 
cantina e locale caldaia. Dotata di por-
tichetto e giardino.  Prezzo da fi nire   
€ 145.000,00   VERO AFFARE         

C A S T E L -
LETTO -RIF. 
CV825 – 
casa indi-
p e n d e n t e 
su due lati 
c o m p o -
sta di: P.T. 
i n g r e s s o , 

soggiorno, cucinino e servizio; 1°P. due 
vani. Dotata di piccolo cortile antistante 
di rustico adibito a magazzino e ricovero 
attrezzi. Orto di mq.75 circa. Da ristrut-
turare. Richiesta Euro 50.000,00 
QUATTORDIO – RIF. CV1013 –  casa 
indipendente su tre lati da ristruttu-
rare composta di: P.T. ingresso, sala, 
cucina, camera, ripostiglio; 1°P. due 
camere, servizio, balcone, possibilità 
di realizzare la terza camera; dotata di 
riscaldamento a metano, giardino di mq 
200 circa, box auto, locale sgombero/
magazzino. Richiesta € 95.000,00
VALMADONNA –  RIF. CV940    casa 
indipendente su due lati articolata su 
tre piani con sei vani, due servizi. Da 
ristrutturare. Il tetto è nuovo. Terreno di 
mq.2000 circa. PREZZO TRATTABILE
VALLE SAN BARTOLOMEO –  RIF. 
CV1081 – casetta per il tempo libero in 
muratura con due grandi locali compo-
sta di: P.S. magazzino, cantina; P.R. an-
golo cottura e servizio; indipendente su 
quattro lati; posizione collinare. Dotata 
di Enel, pozzo con acqua, terreno colti-
vato di mq. 3000 completamente  cinta-
to. Richiesta € 105.000,00
CASTELLAZZO BORMIDA –  RIF. 
CVR900 -  casa indipendente su tre lati 
da ristrutturare con tre piani di mq.70 
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
mento a pavimento e fotovoltaico. € 265.000,00

CASCINAGROSSA: 
villa di recentis-
sima costruzione 
disposta su unico 
piano con 800mq di 
giardino su quattro 
lati composta da: 

sala, cucina, due camere, bagno, ripostiglio 
box auto e locale di sgombero interrato. 
Possibile piano mansardato. € 190.000,00

SPINETTA MA-
RENGO: In zona 
comoda ai servizi 
casa indipendente 
con giardino priva-
to disposta su due 
piani composta 
da: sala, cucinino, 

tinello, due camere, doppi servizi, ripostiglio, 
box auto e locali di sgombero. € 145.000,00 

LITTA PARODI Bi-
familiare con 800 
mq di giardino 
struutrata da due 
alloggi separati 
composti da: sala, 
cucina abitabile, 
due camere e ser-

vizi. Ampio locale cantinato, locale esterno di 
100mq e doppio box auto. € 278.000,00 

CASTELCERIOLO: 
Casa indipenden-
te con giardino 
privato disposta su 
due piani compo-
sta da: ingresso, 
zona giorno,due 
camere, bagno, 
ripostiglio, veranda 

e locale di sgombero. € 120.000,00

SPINETTA MA-
RENGO: In piccolo 
contesto senza 
spese condomi-
niali alloggio con 
giardino composto 
da: ingresso, 
sala, cucina, due 

camere, bagno, ripostiglio e box auto doppio. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. €135.000,00

SPINETTA MA-
RENGO: Alloggio di 
nuova costruzione 
in zona centrale 
comodo ai servizi 
composto da: 
Ampia zona giorno, 
due camere, 
bagno, ripostiglio, 

balcone e cantina. € 145.000,00 

SPINETTA 
MARENGO Al-
loggio di recente 
costruzione di 
circa 100mq 
con giardino 
privato e box 
auto doppio.
Riscladamento 

autonomo. € 155.000,00

Cascinali…ville….Case

SOLERO rif. 64/A BELLA CASA ABITABILE ot-
timamente curata, libera su n. 3 lati, compo-
sta: p.t.:  ingresso su ampio soggiorno con 
volta affrescata, sala da pranzo, cucina abit., 
rip. e bagno di servizio; p.1°: disimpegno, n. 
2 camere matrimoniali e servizio; Mansarda 
di recente ristrutturazione con volte in legno 
e travi a vista, composta da n. 2 camere e 
servizio: Rustico/garage antistante in ottime 
condizioni  elevato su n. 2 p.f.t.. Stupendo 
giardino circostante di circa 3.000 mq..
€. 270.000,00

SOLERO CASA 
da ristrutturare, 
indipendente 
su due lati, 
composta: p.t.: 
ingresso, sog-
giorno, sala 
da pranzo con 
angolo cottura; 

p.1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio ed 
ampio terrazzo. Rustico (ex molino) fronte 
strada, con volte in legno e mattoni a vista, 
molto caratteristico (ideale per attività com-
merciale). €. 170.000,00

SOLERO CASA  ABITABILE, composta:p.t.  : 
ingresso, ampio soggiorno, cucina, pranzo e 
rip.: .1°: disimpegno, n. 3 camere e servizio.
Piccolo giardino retrostante,  garage e corti-
le antistante. €. 130.000,00

FELIZZANO  rif. 56/A VILLA  in ottima posizione 
ed esposizione, composta: p.t.: ingresso su 
ampio soggiorno con camino, cucina abit., 
bagno ; p.1°: disimpegno, n. 3 camere, ser-
vizio e balcone.p.s.: box doppio interamen-
te piastrellato. Ampio giardino circostante .
€. 220.000,00 

ABBAZIA DI 
MASIO rif 79/A 
CASA ABITA-
BILE in ottima 
e s p o s i z i o n e 
di recente ri-
strutturazione, 
composta: p.t.: 

ingresso su soggiorno con camino, cucina 
abit., sala da pranzo, servizio e lavanderia; 
p.1°: disimpegno, n. 4 camere, servizio ed 
ampio balcone.Box doppio, cantina, rico-
vero attrezzi, terreno circostante di circa 
1.000 mq.€. 150.000,00

GIARDINETTO rif. 81/A CASA ABITABILE, li-
bera su tre lati, composta:p.t.: ingresso su 
soggiorno, cucina, salotto,  ampio disimpe-
gno e servizio;p.1.: disimpegno,  n. 2 came-
re matrimoniali,  servizio, balcone ed ampio  
terrazzo. Giardino antistante e garage colle-
gato all’abitazione.€. 140.000,00

CASTELLETTO 
M O N F E R R A -
TO “frazione” 
C A S C I N A L E 
ABITABILE in 
ottima espo-
sizione di re-
cente ristruttu-
razione, libero 

sui tre lati  composto:p.t.: ingresso su sog-
giorno con camino, cucina abit., servizio, 
studio e lavanderia; p.1°: disimpegno,  ca-
mera principale con servizio padronale, ca-
mera con servizio; Adiacente ampio portica-
to con box auto. Piscina, box per cavalli ed 
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